a Sepultura Senioris a denariis 17 *florencum 1 denarios 13*

a Sepultura Iunioris a denariis 10 *denarios 60*

Ex Coleda circiter

3º A Parochianis *denarios 30*

Siliginis Metretas 7½ quae communi praetio aestimatione constituit

florencos 3 denarios 75

Turcici, Tritici similiter Metretas 7½ quae ordinario et currenti praetio aestimatione
faciunt *florencos 2 denarios 65*

Agrum habet 2½ metretarum quem propria Industria colit, demptis expensis et
fatigis

[fol. 40v]

proventus ejusdem aestimatur in *florencis 4*
de cetero nullos habet proventus

Summa Proventus Ludi Magistri

florenci 15 denarii 73½

Aeditus

aliam Solutionem habet nullam, praeter eam, quod ab onere quanti contributionalis
et publicorum onerum per Communitatem relevetur

Szabolcs vármegeye

a Sepultura Iunioris a denariis 40	<i>flore nos 2</i>
Ex Coleda circiter	<i>florenum 1 denarios 70</i>
<i>[fol. 41r]</i>	
3º A Parochianis a Quolibet hospite et Inquilino habet Metretam unam Siliginis in toto Metretas 65 quae ordinario cursu a 50 denariis computatae faciunt	<i>flore nos 32 denarios 50</i>
In parata nihil	
Vini urnas nihil	
Tritici, Avenae, hordei, Pannici, Turcici, Tritici velut et ex Altilibus nihil de Butiro et ex Leguminum speciebus nihil	
4º Ex Sedecima	
Agnellis, haedis nihil	
Apum Alvearibus nihil	
5º Ex Fundatione Dominii Terrestralis ultra fundum Parochiale habet, agrum 6 Metretas cujus proventus annuus, si quidem per Parochianos excoleretur, iam in superioribus expositus est, si quidem vero nona ex praedictis fundis extravillanis per Dominium relaxata haberetur exponitur hic in	<i>flore no 1</i>
Summa Proventus Parochi	<i>flore ni 53 denarii 75</i>
<i>Ludi Magistri</i>	
Domus incommoda ruinae proxima	
Ludi Magister habet proventus	
1º Ex fundo Intravillano cum eum non habeat nihil	
2º Ex Stola	
a Copulatione a denariis 10	<i>denarios 30</i>
a Sepultura Senioris a denariis 20	<i>denarios 60</i>
a Sepultura Iunioris a denariis 10	<i>denarios 50</i>
Ex Coleda circiter	<i>denarios 85</i>
3º A Parochianis A Quolibet hospite et Inquilino medium Metretam, in toto metretas 32½ quae ordine cursu a 50 denariis computata constituunt	<i>flore nos 16 denarios 25</i>
Summa Proventus Ludi Magistri	<i>flore ni 18 denarii 50</i>
<i>Aeditus</i>	
Ex Pulsu Campanarum occasione funerum annum anno pensando circiter	<i>florenum 1 denarios 10</i>
de cetero nullam habet solutionem praeter eam quod ab onere quanti contributionalis et publicorum onerum per Communitatem relevetur	
Summa Proventus Aeditui	<i>flore nos 1 denarii 10</i>